
., .. ~·--··~········· 
:

1 
Publicado no Diário , 

: Oficial Eletrônico : 

FÃZENDA RIO GRANDE 
SECRETARIA M U N ICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 017/2022/SMA 
DE 21 DE JANEIRO DE 2022 : Nº017 / 2022 - Data: de 24 : 

: de janeiro de 2022. : ~·~···········~···~ 
Súmula: "Exonera a pedido, servidores do Município de Fazenda Rio Grande, 
conforme especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 5733 de 02 de Junho de 2021 , em conformidade com a Lei Complementar nº 60 de 28 de fevereiro de 2013 

RESOLVE 

Art. 1° - Exonerar a pedido, os servidores abaixo relacionados, mediante protocolos e datas discriminadas: 

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO EXONERA 
2039/2022 358372 NAIARA FAGUNDES BUSULO DOCUMENTADOR 

10/01/22 ESCOLAR 

3438/2022 285101 MIRIAM CRISTINA DO AUXILIAR DE 
12/01 /22 ROSÁRIO SERVIÇOS GERAIS 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 21 de janeiro de 2022 . .. 

_, 
-oL(l__ RICARDO LUIZ TORQUA 

Secretário Municipal e A 
Decreto 5733/2021 

Secretaria Municipal de Administração 

AS NEIVA 

Portaria 058/2021 

Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 e,.. ....... , ... 1, "',..""~ ,..~,.. ... 


